回 覧
令和 5年 8月 29日

市 民 各 位

                                                千曲市教育委員会

                                                 歴史文化財センター所長

歴史文化財センター上山田分室改築工事に伴う 場内一部通行止めのご案内

日頃より市教育行政にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

今年９月から来年１月末まで、分室の改築工事に伴い、場内の一部を通行止めにします。

場合によっては、お車の移動をお願いする場合もあります。

ご来場の際、大変ご迷惑をかけますが、何卒ご理解いただきますよう、お願いいたします。

                        お問合せ先 千曲市歴史文化財センター 上山田分室

TEL：026-214-2741 FAX：026-276-0796